СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №24
                     от 30 марта 2007 года

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 27.01.2006г. № 3 «Об установлении расходных бюджетных обязательств Миасского городского округа в сфере организации управления по охране окружающей среды, осуществляемой МУ «Управление по экологии и природопользованию»

Рассмотрев предложение главы Администрации В.Г.Ардабьевского о внесении изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 27.01.2006г. № 3 «Об установлении расходных бюджетных обязательств Миасского городского округа в сфере организации управления по охране окружающей среды, осуществляемой МУ «Управление по экологии и природопользованию», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, на основании положения «О бюджетном процессе в Миасском городском округе», руководствуясь Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                            РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 27.01.2006г. № 3 «Об установлении расходных бюджетных обязательств Миасского городского округа в сфере организации управления по охране окружающей среды, осуществляемой МУ «Управление по экологии и природопользованию», а именно:
дефис 3 подпункта 13 пункта 1 изложить в следующей редакции: «- лесной контроль и надзор за использованием, охраной, - защитой, воспроизводством лесов и использование лесов Миасского городского округа, зеленых насаждений и другой не лесной древесно-кустарниковой растительности».
2. Контроль за исполнением настоящщего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков